
ZARZĄDZENIE NR 153/16
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 22 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2016 rok

Na podstawie art 222 ust.4 i art 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 
1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, 
poz. 1189, poz. 1190, poz.1269, poz.1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 
2150, z 2016 r. poz. 195) oraz § 16 Uchwały Nr XIV/328/15 Rady Miasta Szczecin z dnia 15 
grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na 2016 rok, zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2016 rok według klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 12/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 stycznia 2016 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2016 r. (zm. Zarządzenie Nr 
14/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 stycznia 2016 r., Zarządzenie Nr 21/16 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 stycznia 2016 r., Zarządzenie Nr 28/16 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 27 stycznia 2016 r., Zarządzenie Nr 30/16 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 28 stycznia 2016 r., Zarządzenie Nr 35/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 
stycznia 2016 r., Zarządzenie Nr 37/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 01 lutego 2016 r., 
Zarządzenie Nr 52/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 lutego 2016 r., Zarządzenie Nr 
70/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 lutego 2016 r., Zarządzenie Nr 75/16 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 29 lutego 2016 r., Zarządzenie Nr 89/16 Prezydenta Miasta Szczecin z 
dnia 14 marca 2016 r., Zarządzenie Nr 95/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 marca 
2016 r., Zarządzenie Nr 107/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 marca 2016 r., 
Zarządzenie Nr 116/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 marca 2016 r., Zarządzenie Nr 
119/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2016 r., Zarządzenie Nr 133/16 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 08 kwietnia 2016 r.), wprowadzam zmiany w załączniku 
Nr 6 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na rok 2016, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorowi Wydziału 
wymienionego w załączniku Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 26D2A88C-D9D5-4FAE-9E38-4A36EAA032B8. Podpisany Strona 1



Id: 26D2A88C-D9D5-4FAE-9E38-4A36EAA032B8. Podpisany Strona 2



ZMIANY WYDATKÓW NA 2016 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

80104 Przedszkola - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

80110 Gimnazja - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -17 760,00 -17 760,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

17 760,00 17 760,00 - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

80132 Szkoły artystyczne - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

- - - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze

-2 060,00 - - - - -2 060,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -2 060,00 - - - - -2 060,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki 
wychowawcze

2 060,00 - - - - 2 060,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 2 060,00 - - - - 2 060,00 - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

- - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 10010022722191406102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 153/16

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 kwietnia 2016 r.

Id: 26D2A88C-D9D5-4FAE-9E38-4A36EAA032B8. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe - - - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -8 856,00 -8 856,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -8 856,00 -8 856,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 8 856,00 8 856,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 856,00 8 856,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola - - - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -1 476,00 -1 476,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 476,00 -1 476,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 1 476,00 1 476,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 476,00 1 476,00 - - - - - - -

80110 Gimnazja - - - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -70 291,00 -70 291,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -70 291,00 -70 291,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 70 291,00 70 291,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 531,00 52 531,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 760,00 17 760,00 - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące - - - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -28 041,00 - - - - -28 041,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -28 041,00 - - - - -28 041,00 - - -

jednostki systemu oświaty 28 041,00 - - - - 28 041,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 041,00 - - - - 28 041,00 - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2016 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 20010013142191406102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  Nr 153/16

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 kwietnia 2016 r.

Id: 26D2A88C-D9D5-4FAE-9E38-4A36EAA032B8. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80132 Szkoły artystyczne - - - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -12 288,00 - - - - -12 288,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -12 288,00 - - - - -12 288,00 - - -

jednostki systemu oświaty 12 288,00 - - - - 12 288,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 288,00 - - - - 12 288,00 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze -2 060,00 - - - - -2 060,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -2 060,00 - - - - -2 060,00 - - -

Urząd Miasta -20 879,00 - - - - -20 879,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -20 879,00 - - - - -20 879,00 - - -

jednostki systemu oświaty 18 819,00 - - - - 18 819,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 819,00 - - - - 18 819,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne - - - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -15 990,00 - - - - -15 990,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -15 990,00 - - - - -15 990,00 - - -

jednostki systemu oświaty 15 990,00 - - - - 15 990,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 990,00 - - - - 15 990,00 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 2 060,00 - - - - 2 060,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 2 060,00 - - - - 2 060,00 - - -

jednostki systemu oświaty 2 060,00 - - - - 2 060,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 060,00 - - - - 2 060,00 - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - - - - - - - - -

Zmniejszenie zanieczyszczeń powietrza w Szczecinie - Etap II - Program KAWKA G - - - - - - - - -

Urząd Miasta -21 894,00 -21 894,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -21 894,00 -21 894,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 21 894,00 21 894,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 894,00 21 894,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 20020013142191406102

Id: 26D2A88C-D9D5-4FAE-9E38-4A36EAA032B8. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Przedkładany projekt Zarządzenia wprowadza zmiany wynikające z wniosku Wydziału
Oświaty z dnia 15.04.2016 r., znak: WOś-III.3021.14.2016.AH w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków majątkowych polegających na przesunięciu planu między jednostkami,
rozdziałami i paragrafami w ramach działów: 801 - Oświata i wychowanie, 854 – Edukacyjna
opieka wychowawcza i 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska.

Id: 26D2A88C-D9D5-4FAE-9E38-4A36EAA032B8. Podpisany Strona 1




